

Ongevallenverzekering

Connect
assuradeuren bv

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Connect Assuradeuren B.V., financieel dienstverlener, vergunning:
12003355 (NL)

Product: Persoonlijke ongevallenverzekering Connect CBP

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering keert eenmalig een bedrag uit bij blijvende invaliditeit of overlijden door een ongeval.



Wat is verzekerd?

- ✓ De uitkering hangt af van het verzekerd bedrag dat je kiest.

Blijvende invaliditeit

- ✓ Je krijgt eenmalig een bedrag afhankelijk van de mate van invaliditeit. In sommige gevallen duurt het langer voordat je de uitkering krijgt. Je krijgt rente over deze periode.

Extra informatie

Zodra er een eindtoestand is bereikt, stelt de verzekeraar de mate van invaliditeit vast.

Overlijden

- ✓ Je erfgenamen krijgen een bedrag als jij overlijdt door een ongeval. Je kunt in plaats van je erfgenamen ook iemand anders aanwijzen.

Keuze: uitgebreide dekking

Kosten van geneeskundige behandeling die niet wordt vergoed door uw zorgverzekeraar.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Is er geen sprake van blijvende invaliditeit? Dan ontvang je geen uitkering. Je bent niet verzekerd als je het ongeval met opzet hebt veroorzaakt. Of als het een gevolg is van misbruik van alcohol of drugs.

Extra informatie



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Mochten de gevolgen van het ongeval vergroot zijn door ziekte, gebrekkigheid of een abnormale lichaams- of geestesgesteldheid van verzekerde, dan wordt voor de vaststelling van de uitkering(en) uitgegaan van de gevolgen die het ongeval gehad zou hebben, indien verzekerde geheel valide en gezond zou zijn.

Besturen motorrijwiel meer dan 50cc

- ! Ongevallen tijdens het besturen van een motorrijwiel met een cilinderinhoud van meer dan 50cc zijn uitgesloten van de dekking, tenzij dit risico nadrukkelijk is meeverzekerd op het polisblad.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ De verzekering geldt wereldwijd.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als je de verzekering aanvraagt, moet je onze vragen eerlijk beantwoorden. Je moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk. Werk volledig mee bij de schadeafhandeling. En geef veranderingen in je situatie zo snel mogelijk door.



Wanneer en hoe betaal ik?

Je kunt kiezen of je je premie maandelijks, per kwartaal, per halfjaar of eenmaal per jaar betaalt. Betalen kan via een automatische incasso. Of je maakt zelf het bedrag over.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. Betaal je de premie niet op tijd? Dan kan de verzekeraar de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Na het eerste jaar kun je de verzekering dagelijks opzeggen .

Versie 3, 29-03-2024, Bekijk online: verzekeringskaarten.nl/connect-assuradeuren/persoonlijke-ongevallenverzekering

© Verbond van verzekeraars, www.vanatotzekerheid.nl